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	Nazwa jednostki realizującej zadanie


	Kwota dotacji

otrzymanej
	Szczegółowy opis rzeczowego wykorzystania dotacji

	 0
	                      1
	      2
	                         4

	1.
	Gmina Rachanie
	20.094,00
	Uzupełnienie muru, fug wapiennych, wykonanie tynków renowacyjnych na elewacji  /  budynek bramny i obeliski bramne w zespole pałacowo-parkowym w Wożuczynie/

	2.
	Gminny Ośrodek Kultury w Mirczu
	16.656,00
	Prace konserwatorskie przy deskowaniu elewacji budynku dawnego Urzędu Gminy 

	3.    
	Samodzielne Publiczne Sanatorium Rehabilitacyjne im. Janusza Korczaka w Krasnobrodzie 
	13.880,00
	Wymiana stolarki okiennej w dawnej oficynie w zespole pałacowo-parkowym

	4.


	Gmina Jastków
	16.976,00
	Remont klatki schodowej 005,004,102  sali konferencyjnej / zespół pałacowo-parkowy w Panieńszczyźnie/

	5.


	Urząd Gminy Chełm
	13.880,00
	Zadaszenie tymczasowe oraz zabezpieczenie otworów wieży w Stołpiu


